
 
 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 399/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie wyłączenia z użytkowania  
budynków domu studenckiego „Jowita” UAM 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2023.742 t.j. ze zm.) oraz § 26 ust. 1 i 2 Statutu UAM 

zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wyłącza się z dniem 1 stycznia 2024 roku z użytkowania budynki domu studenckiego 

„Jowita” UAM, położone w Poznaniu przy ul.  Zwierzynieckiej 7, z wyłączeniem 

posiadających odrębne wejścia pomieszczeń: 

− Ośrodka Kultury Austriackiej UAM - Biblioteki Austriackiej, 

− lokalu użytkowego wynajmowanego komercyjnie, 

− budynku „stołówki” (wejście B – ul. Zwierzyniecka 7B). 

2. Wstęp na teren wyłączonych z użytkowania budynków domu studenckiego „Jowita” UAM, 

od dnia ich wyłączenia, dozwolony jest wyłącznie osobom posiadającym stosowne 

zezwolenie władz Uniwersytetu oraz właściwym służbom. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kanclerzowi.  

    § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

REKTOR 
 
 
 

prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 
 
 
 
 
 

 
ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań  
tel. +48 61 829 43 03, tel. +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl   
www.amu.edu.pl 

http://www.amu/

